
 
 Wrocław, 2010-02-18 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
 

dot.: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy : SP.ZP.-3431/2/10 
Nazwa zadania :  dostawa oleju opałowego do kotłowni w budynku przy ul. Ko ściuszki 131                         
we Wrocławiu, w ilo ści 60 000 litrów   
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,  z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227 poz.1505 oraz  z 2009 r.     
Nr 19, poz.101, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591 i Nr 223, poz. 1778)        
                                             

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu 
                          zawiadamia o wszcz ęciu post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
 
STAROSTWO POWIATOWE WE WROCŁAWIU 
ul. Kościuszki 131 
50-440 Wrocław 
Tel. +48 71/72 21 700 
Fax. +48 71/ 72 21 706 
www.powiatwroclawski.pl 
starostwo@powiatwroclawski.pl 
Godziny urzędowania – moŜliwość skutecznego porozumiewania się z Zamawiającym: 745 – 1545      
od poniedziałku do piątku w dniach pracy urzędu. 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości szacunkowej poniŜej progów 
ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona została na stronie internetowej:  
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl 
Na wniosek Wykonawcy specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać w pok. 103 I p. –
bezpłatnie. 
  
IV.  Określenie przedmiotu zamówienia, z podaniem informacji o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowe go do kotłowni w budynku przy ul. Ko ściuszki 

131 we Wrocławiu, w ilo ści  do 60 000 litrów o jako ści zgodnej z wymaganiami okre ślonymi w 
rozporz ądzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 stycznia 2007 r . w sprawie wymaga ń jako ściowych 
dotycz ących zawarto ści siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji    i warunków, w których b ędą 
stosowane ci ęŜkie oleje opałowe.   
 
 

2. Kod CPV przedmiotu zamówienia : 09.13.51.00-5 olej opałowy 
 
3.  Ustalenia organizacyjne  związane z wykonaniem zamówienia: 
1) ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego  z 

ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 
2) określenie przez Wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów faksów oraz innych ustaleń niezbędnych 

dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 
3) Wykonawca będzie dostarczał olej opałowy sukcesywnie partiami, aŜ do wyczerpania ilości 60 000 litrów, 

zgodnie z pisemnym zamówieniem Zamawiającego. 
4) Dostawa zamówionej partii oleju winna nastąpić do 2 dni od dnia otrzymania zamówienia.  
 
4. Wymagania stawiane Wykonawcy:  
1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie 

zamówienia w okresie wykonywania umowy,  
2) wymagana jest naleŜyta staranność przy realizacji zamówienia. 
3) Wykonawca ka Ŝdorazowo przy dostarczanej partii oleju opałowego z obowi ązany b ędzie 

przedstawia ć aktualne za świadczenie, orzeczenie lub świadectwo producenta o zgodno ści jako ści 



oleju z wymaganiami okre ślonymi w rozporz ądzeniu Ministra Gospodarki z dnia  4 stycznia 2007 r. w 
sprawie wymaga ń jako ściowych dotycz ących zawarto ści siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji       
i warunków, w których b ędą stosowane ci ęŜkie oleje opałowe.   

4) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko,     
w miejsce wskazane przez Zamawiającego do kotłowni w budynku przy  ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu.  

5) Koszty załadunku i rozładunku obciąŜają Wykonawcę. 
 
5. Informacja na temat mo Ŝliwo ści powierzenia przez Wykonawc ę wykonania cz ęści lub cało ści 

zamówienia podwykonawcom: 
      Zamawiający nie dopuszcza powierzenie wykonania części lub całości niniejszego zamówienia    
      podwykonawcom. 
 
6. Części zamówienia 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
V. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
      od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2010 r 
 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 
warunków:  
 
1.  O udzielenie zamówienia mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy spełniaj ą warunki, dotycz ące:  
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,  
2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie złoŜonych przez Wykonawców 
dokumentów metodą warunku granicznego – spełnia lun nie spełnia. 
 
VIII. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału  w post ępowaniu 
 
1.  W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych, składa następujące dokumenty: 
1) aktualny odpis z wła ściwego rejestru  albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

2) dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to 
z przedstawionych dokumentów rejestrowych,  

3) koncesj ę na wykonywanie działalno ści gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi . 
 
3. W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie, dysponuje odpowiednim potencjałem 

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia a takŜe w celu potwierdzenia sytuacji 
ekonomicznej i finansowej  Wykonawcy , do oferty naleŜy załączyć oświadczenie Wykonawcy  – druk 
stanowiący zał. nr 2 do niniejszej specyfikacji. 

 
4. W przypadku, kiedy ofertę składa kilka podmiotów (konsorcjum / spółki cywilne), musi on spełniać 

następujące warunki: 
1) oferta winna być podpisana przez kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie lub upowaŜnionego 

przedstawiciela / partnera wiodącego, 
2) oryginał upowaŜnienia do pełnienia funkcji przedstawiciela / partnera wiodącego wymaga podpisu prawnie 

upowaŜnionych przedstawicieli kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie/ partnerów - naleŜy 
załączyć do oferty, 

3) przedstawiciel /wiodący partner/ winien być upowaŜniony do reprezentowania wykonawców                            
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy                
w sprawie zamówienia publicznego, 

4) do wniosku naleŜy załączyć wszystkie oświadczenia i dokumenty opisane w ust. 1 dla kaŜdego partnera        
z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie. 

 
 
 
 



 
IX. Informacja na temat wadium: 
 
 Zamawiający nie wymaga wniesienia Wadium 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
W postępowaniu określone zostały następujące kryteria oceny ofert: 
 
 
Nazwa kryterium Waga 
    
      Najni Ŝsza cena                          100 pkt   
 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert:  
 
Oferty naleŜy składać do dnia:  26.02.2010 r. do godz. 11 00   
w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu  
ul. Ko ściuszki 131 
50-440 Wrocław 
w Kancelarii – parter 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną  otwarte dnia: 26.02.2010 r.  o godz. 11 15  
w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
ul. Kościuszki 131 
50-440 Wrocław 
w sali konferencyjnej – pok. Nr 219 II p.  
  
 
XIII. Termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 
 
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
XV.    Informacje o zamiarze ustanowienia dynamiczneg o systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje dotycz ące dynamicznego systemu 
zakupów  
 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
  
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b ędzie prowadzona aukcja elektroniczna 
 
Zamawiający nie przewiduje przy wyborze najkorzystniejszej oferty zastosowania aukcji elektronicznej. 
 
XVII.   Informacja o przewidywanych zamówieniach uzup ełniaj ących, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 
6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4 Prawa zamówie ń publicznych, je Ŝeli Zamawiaj ący przewiduje udzielenie 
takich zamówie ń. 
 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  
  
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w  BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2010-02-18 pod 
numerem 47266-2010.  
 
                                                                                                                        Andrzej Wąsik 
                                                                                                                             Starosta 
                                                                                                                Powiatu Wrocławskiego 
 


